ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số : 09 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Củ Chi, ngày 04 tháng 01 năm 2016

	Về tổ chức sinh hoạt chính trị Kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2016).

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 4180/GDĐT-VP ngày 30/12/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức sinh hoạt chính trị Kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; nhằm tổ chức tốt các hoạt động chào mừng kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt nam (03/02/1930 – 03/02/2016), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung sau:

Tổ chức sinh hoạt chính trị trong toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh các nội dung về Kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; về các nội dung Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng và nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ thành phố lần thứ X; đặc biệt chú trọng triển khai Chương trình hành động số 41-CTr/HU ngày 14/7/2014 của Huyện ủy Củ Chi về thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương khóa XI về “Đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế”; Kế hoạch của UBND huyện ban hành kèm theo Quyết định số 9187/QĐ-UBND ngày 02/12/2015 về thực hiện Quyết định số 4887/QĐ-UBND ngày 02/10/2015 của UBND Thành phố về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của Thành ủy về thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW Hội nghị Trung ương 8 - Khóa XI về "Đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế" trên địa bàn huyện Củ Chi.

Trên đây là nội dung tổ chức tốt các hoạt động chào mừng kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt nam (03/02/1930 – 03/02/2016). Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

              TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.                                                                                                              (Đã ký)

                 Nguyễn thị Loan
PAGE
2